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			Blogg, Tips
			Sveriges Rikes Lag – en viktig del av den svenska rättssystemet
			Sveriges Rikes Lag, även känd som ”Sveriges grundlag”, är en av de viktigaste lagarna som styr rättsväsendet i Sverige. Den innehåller grundläggande rättsprinciper och regler som alla andra lagar och… Continue reading "Sveriges Rikes Lag – en viktig del av den svenska rättssystemet" 

			
				 12 månader ago
							

		

	
	


	

	
	
				
			
				
								
			

		

			
		
			Blogg, Tips
			Val i Sverige 2022
			Som de flesta kanske har koll på så är det val i Sverige nu 2022. Det är viktigt i en demokrati som vårt land att alla gör sin röst hörd… Continue reading "Val i Sverige 2022" 
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			Blogg, Tips
			Säkerheten på en arbetsplats
			Det finns stora anledningar att titta över säkerheten på er arbetsplats. Även om man inte har många olyckstillfällen så gäller det att man är förberedd om det skulle hända något.… Continue reading "Säkerheten på en arbetsplats" 
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			Blogg, Tips
			Andra typer av tak som man kan använda sig av
			Idag finns det en rad olika sorters tak som du kan använda dig av på ditt boende. Tak som använts i Sverige under många år är gröna tak som består… Continue reading "Andra typer av tak som man kan använda sig av" 

			
				 2 år ago
							

		

	
	


	

	
	
				
			
				
								
			

		

			
		
			Blogg, Tips
			Få hjälp med byte av dina betongpannor
			En äldre betongpanna har en livslängd på ca 40-50 år. Så om du är husägare är sannolikheten stor att du kommer att behöva byta takpannor någon gång. Dessutom kan du… Continue reading "Få hjälp med byte av dina betongpannor" 
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			Blogg, Tips
			Hitta det tillskott som passar dig bäst
			Att känna sig trött eller utmattad är inte ovanligt. Dock behöver det inte vara på det viset. Om sanningen skall fram så är det många som hinner söka hjälp av… Continue reading "Hitta det tillskott som passar dig bäst" 
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			Blogg, Tips
			Skapa en Podcast för företaget
			Lyssnandet på podcaster fortsätter att öka i popularitet i Sverige. Enligt Dagens Media växer podcast-industrin med så mycket som 25 % årligen. Det är alltså ett växande format där ditt… Continue reading "Skapa en Podcast för företaget" 
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			Tips
			Skaffa en hjärtstartare på er arbetsplats och rädda liv
			En hjärtstartare är en EKG-apparat som används om någon får hjärtstopp. De är enkla att använda och du behöver dessutom inte vara utbildad inom sjukvård för att få använda en.… Continue reading "Skaffa en hjärtstartare på er arbetsplats och rädda liv" 

			
				 2 år ago
							

		

	
	


	

	
	
				
			
				
								
			

		

			
		
			Tips
			Gör om företagets kontor
			Jobbet är en plats vi spenderar väldigt mycket tid på. Därmed kan det vara värt att uppgradera kontoret och göra det till en hemtrevlig och komfortabel plats. Alltså, en plats… Continue reading "Gör om företagets kontor" 
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			Okategoriserade
			Visa vem du är med en namnskylt
			Det är viktigt för både besökare och patienter att de direkt kan se vem de pratar med på mottagningen. Det gör också att det känns tryggare när det finns ett… Continue reading "Visa vem du är med en namnskylt" 

			
				 2 år ago
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